

Vopsirea Pilonului SRTV Trifesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01 Vopsirea Pilonului SRTV Trifesti

Valoarea de deviz 2 209 051,210 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coeficientu la manopera pentru lucrari la inalțimi 1,3 K=1,300				
1	IzA03A	Indeprtarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice	m2	3 250,000	97,733 87,264	317 632,867 283 608,617
2	IzD02C	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: parapete, balustrade	t	198,000	408,706 408,706	80 923,729 80 923,729
3	RpCR42D	Corjirea suprafetei inainte de gruntuire	m2	1 220,000	43,080 43,080	52 557,344 52 557,344
4	IzB01A1	Protectie anticoroziva cu convector de rugina	m2	980,000	118,810 86,160	116 433,388 84 436,388
5	CN21B	Vopsitorii la constructiimetalice executate cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	1 500,000	456,633 331,383	684 949,500 497 074,500
6	RpCE29A	Pelricula din polimeri pentru protejarea incaperilor, pe durata refacerii Mat. marunte (sirma, cuie, etc.)=1,05	m2	200,000	29,304 16,569	5 860,830 3 313,830
		Total Coeficientu la manopera pentru lucrari la inalțimi 1,3 Inclusiv salariu				1 258 357,65 8 1 001 914,40 8

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			1 258 357,658
		CAS	24,00 %			240 459,458
		Cheltuieli de transport	7,00 %			17 930,028
		Total	100,00 +			1 516 747,144
		Cheltuieli de regie	14,50 %			219 928,335
		Total	100,00 +			1 736 675,479
		Beneficiul de deviz	6,00 %			104 200,528
		Total	100,00 +			1 840 876,007
		TVA	20,00 %			368 175,203
						2 209 051,210
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 001 914,408

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Vopsirea Pilonului SRTV
Trifesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01
Vopsirea Pilonului SRTV Trifesti**

Valoarea de deviz 2 209 051,210 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	26,000	84,97	2 209,220
2.	7134050013250	Izolator	h-om	993,720	84,97	84 436,388
3.	7135010011000	Galvanizator	h-om	3 337,750	84,97	283 608,617
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5 850,000	84,97	497 074,500
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	952,380	84,97	80 923,729
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,000	84,97	1 104,610

7.	9310060019930	Muncitor	h-om	618,540	84,97	52 557,344
		Total manopera				1 001 914,408

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	224,700	10,00	2 247,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	397,300	20,00	7 946,000
3.	2320166200676	White spirit	kg	450,000	25,00	11 250,000
4.	2414126109781	Toluen	kg	49,000	120,00	5 880,000
5.	2430116104160	Email alchidic	kg	315,000	250,00	78 750,000
6.	2430226100700	Grund alchidic	kg	360,000	125,00	45 000,000
7.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	135,000	125,00	16 875,000
8.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	450,000	50,00	22 500,000
9.	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	9,800	20,00	196,000
10.	2521306716000	Folii protectii anticorozive	kg	1 029,000	25,00	25 725,000
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	450,000	20,00	9 000,000
12.	3220137315778	Decapant	kg	763,750	40,00	30 550,000
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,750	23,00	224,250
		Total materiale de construcții				256 143,250

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,000	50,00	300,000
		Total utilaje de construcții				300,000

Cheltuieli directe	lei	1 258 357,658
CAS	24,00 %	240 459,458
Cheltuieli de transport	7,00 %	17 930,028
Total	100,00 +	1 516 747,144
Cheltuieli de regie	14,50 %	219 928,335
Total	100,00 +	1 736 675,479
Beneficiul de deviz	6,00 %	104 200,528
Total	100,00 +	1 840 876,007
TVA	20,00 %	368 175,203

Total deviz:

2 209 051,210

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Vopsirea Pilonului SRTV Trifesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coeficientu la manopera pentru lucrari la inalțimi 1,3 K=1,300				
1	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice	m2			97,733 87,264
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,7900	84,97	87,264
	3220137315778	Decapant	kg	0,2350	40,00	9,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	23,00	0,069
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,000
2	IzD02C	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: parapete, balustrade	t			408,706 408,706
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,7000	84,97	408,706
3	RpCR42D	Corjirea suprafetei inainte de gruntuire	m2			43,080 43,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	84,97	43,080
4	IzB01A1	Protectie anticoroziva cu convector de rugina	m2			118,810 86,160
	7134050013250	Izolator	h-om	0,7800	84,97	86,160
	2521306716000	Folii protectii anticorozive	kg	1,0500	25,00	26,250
	2414126109781	Toluen	kg	0,0500	120,00	6,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	20,00	0,200
	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	0,0100	20,00	0,200
5	CN21B	Vopsitorii la constructiimetallice executate cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			456,633 331,383
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	84,97	331,383
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	125,00	30,000
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	50,00	15,000
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	125,00	11,250
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	250,00	52,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	20,00	6,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	3,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	7,500
6	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea incaperilor, pe durata refacerii Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,05	m2			29,304 16,569
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	84,97	11,046
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	5,523
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	10,00	11,235
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.